

Geekabyte ApS

Hasselvang 82, 7080 Børkop

CVR-nr. 36 43 84 79

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kasper Horup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geekabyte ApS Hasselvang 82 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 43 84 79
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Kasper Horup Larsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Geeka Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved webudvikling samt hosting af diverse hjemmesideløsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. september 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	27.777	-34.011
2 Personaleomkostninger	-253.432	-181.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.796	1.245
Driftsresultat	-281.451	-213.770
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.377	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.643	-9.336
Resultat før skat	-362.471	-223.103
4 Skat af årets resultat	79.705	48.995
Årets resultat	-282.766	-174.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-282.766	-174.108
Disponeret i alt	-282.766	-174.108

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	9.700	10.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.700</u>	<u>10.900</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.147	32.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.147</u>	<u>32.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.847</u>	<u>43.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.714	126.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	386	371
Udskudte skatteaktiver	134.838	55.133
Andre tilgodehavender	3.449	1.799
Tilgodehavender i alt	<u>143.387</u>	<u>183.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.387</u>	<u>183.428</u>
Aktiver i alt	<u>318.234</u>	<u>227.071</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-488.727	-205.961
Egenkapital i alt	-438.727	-155.961
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	207.902	170.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.750	14.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.121	128.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.711	8.000
Anden gæld	60.477	61.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.961	383.032
Gældsforpligtelser i alt	756.961	383.032
Passiver i alt	318.234	227.071

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	-31.853	18.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.108	-174.108
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-205.961	-155.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.766	-282.766
	50.000	-488.727	-438.727

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. september 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af ledelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.282	177.511
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.150</u>	<u>3.493</u>
	<u>253.432</u>	<u>181.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.121	-3.437
Andre finansielle omkostninger	<u>53.522</u>	<u>12.773</u>
	<u>66.643</u>	<u>9.336</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-79.705</u>	<u>-48.995</u>
	<u>-79.705</u>	<u>-48.995</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	12.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.100	0
Årets afskrivninger	<u>-1.200</u>	<u>-1.100</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-2.300</u>	<u>-1.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>9.700</u>	<u>10.900</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	42.514	95.651
Tilgang i årets løb	318.000	28.500
Afgang i årets løb	<u>-142.500</u>	<u>-81.637</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>218.014</u>	<u>42.514</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-9.771	-20.413
Årets afskrivninger	-73.971	-7.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>30.875</u>	<u>17.688</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-52.867</u>	<u>-9.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>165.147</u>	<u>32.743</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geeka Invest ApS, CVR-nr. 34085455 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kasper Horup Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-130390899930

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-02-26 13:46:59Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-02-26 13:52:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UV7GW-2XLV0-YLXUJ-FJKHO-FXKJB-QMH4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>